statui de presenti minime conuenire. Que omnia et singula in vim arbitrii nobis facti per nostram
i

'■) Dettc manu bor gaae ud, da der nedenfor kommer manibus.
r
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suprascriptam arbitralem senlenciam diffinita decreuimus et decernimus in dicto regno et ecclesia 

perpetuis temporibus inuiolabiter obseruari. Datum Nydrosie anno domini millesimo quadringen

tesimo quinquagesimo, indictione terciadecima, die vero septima mensis Augusti, sub sigillis nostris 

appensis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Nicolai, diuina provi

denda pape quinti, anno quarto, presentibus ibidem slrennuis dominis Eggardo Frille, Olauo Nicolai, 

Achone Absolonis, militibus, testibus ad premissa rogatis pariter et vocatis.

Et quia ego Daniel Kepken de Nulant, clericus Leodiensis diocesis, publicus apostolica 
et imperiali auctoritatibus notarius, premissis compromissioni acceptacioni, cause introduccioni prose- 
cucioni protestacioni, terminorum obseruacioni et sentencie arbitralis promulgacioni diffinitioni atque 
decreto, omnibusque aliis et singulis dum, sic vt premittitur, agerentur et fierent, vnacum prcnominatis 
testibus, presens interfui, eaque sic fieri vidi et audiui: ideo hoc presens publicum instrumentum 
alterius manu, me aliunde legitime prepedito, fideliter scriptum exinde confeci subscripsi publicaui 
et in hanc publicam formam redegi signoque ct nomine meis solitis et consuetis signaui, sigillo
rumque reuerendorum patrum et venerabilium virorum, judicum arbitralium prefatorum, appensione 
communiui in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum, rogatus et requisitus.

Et quia ego Petrus Vngcr, clericus Roskildensis diocesis, publicus apostolica auc
toritate notarius, premissis compromissioni acceptationi, cause introductioni prosequutioni 
protestacioni, terminorum obseruationi et sentencie arbitralis promulgationi diffinitioni atque 
decreto, omnibusque aliis et singulis dum sic vt premittitur agerentur et fierent vnacum 
suprascripto notario et prenominatis testibus presens interfui, eaque sic fieri vidi et audiui: 
ideo hoc presens publicum instrumentum manu mea propria scriptum exinde confeci sub
scripsi publicaui et in hanc publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis et 
consuetis signaui, sigillorumque reuerendorum patrum et venerabilium virorum, judicum arbi
tralium prefatorum, appensione communiui in fidem et testimonium omnium et singulorum 
premissorum, rogatus et requisitus.